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EDITAL N.º 016/2024 

 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES 

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS 

 

WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS, Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE 

VERIFICAÇÃO e/ou ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS e 

INDÍGENAS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de 

Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti/MS, de acordo com as normas e condições seguintes: 

 
 
1. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO e/ou ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DOS 

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS e INDÍGENAS: 

1.1. A relação dos convocados para a entrevista de verificação de candidatos que se declararam NEGROS consta no 

ANEXO I deste edital.  

1.2. A relação dos convocados para a entrega de documentação autenticados em cartório de candidatos que se 

declararam INDÍGENAS consta no ANEXO II deste edital. 

1.3. A relação dos Candidatos que obtiveram seu parecer conclusivo pela banca organizadora FAPEC, CONFIRMADA 

OU NÃO CONFIRMADA, constam no ANEXO III deste edital. 

1.4. A relação dos candidatos com o parecer conclusivo conforme anexo III, não devem comparecer, pois, conforme 

item 1.3 deste, já consta parecer conclusivo. 

1.5. Considerando a reserva de vagas para cotista negro/indígena, todos os candidatos convocados no ANEXO IV, 

foram considerados habilitados, provisoriamente, candidatos que se autodeclararam e ficaram fora do quantitativo 

previsto em edital para convocação das demais etapas.  

1.6. Caso o candidato não compareça à entrevista de heteroidentificação, ou, não tenha o parecer CONFIRMADO, 

deixará de constar na lista de cotista e nas demais fases do certame.  

1.7. Os candidatos deveram comparecer até o horário limite do fechamento dos portões na E.P.M. Felicia Emiko 

Kawamura Sakitani - R. Felicia Emiko Kawamura Sakitani, Nº 34 – CONJ. JANDIRA MOURA Dois Irmãos do Buriti - MS, 

79215-000, no dia 22 de setembro de 2024 (DOMINGO). 

1.8. DOS HORÁRIOS: 

a) Período Matutino: Abertura dos portões às 07h30 e fechamento às 08h. 

b) Período Vespertino: Abertura dos portões às 12h30, e fechamento às 13h. 

1.8.1 O candidato que não entrar até o horário limite do fechamento dos portões estará impossibilitado de realizar sua 

entrevista de verificação e automaticamente retornará para a lista de ampla concorrência.  

1.8.2 O horário utilizado neste edital refere-se ao oficial do Mato Grosso do Sul. 

 

1.9. INÍCIO DAS ENTREVISTAS: 

a) MATUTINO:  08h. 

b) VESPERTINO:  13h. 

1.10. Recomenda-se que o candidato compareça ao local de realização das provas com antecedência mínima de 30 

(trinta) minutos do horário fixado para fechamento dos portões, portando um documento de identificação original com 

foto. 

1.10.1 Serão aceitos somente os seguintes documentos de identificação: Carteira expedidas pelos Comandos 

Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros 

Militares; Carteira expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); passaporte 
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brasileiro; Carteira funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, correspondam como identidade; 

Carteira de trabalho; e Carteira nacional de habilitação. 

1.11. A ausência do candidato implicará em sua eliminação na lista de negros deste concurso, não havendo, em 

hipótese alguma, outra oportunidade. 

1.12. A ordem de chamada para a entrevista de verificação se dará conforme sequencia constante nos ANEXO I e 

ANEXO II deste edital. 

1.13. O candidato deverá obedecer às seguintes orientações para a entrevista de verificação: 

a) Não utilizar qualquer item de maquiagem; 

b) Não utilizar óculos escuros; 

c) Não utilizar chapéu, boné ou gorro; 

d) E manter o cabelo naturalmente solto e sem qualquer adereço. 

1.14. Em hipótese alguma a Comissão de verificação fará a avaliação por procuração ou correspondência. 

1.15. Não terá confirmada a autodeclaração no procedimento de Heteroidentificação, e consequentemente será 

inscrito como ampla concorrência deste Concurso, o candidato que: 

a) Não apresentar as características fenotípicas de pessoas negras. 

1.16. Das decisões da Comissão de Heteroidentificação, caberá recurso, dirigido à Comissão Recursal de verificação, 

que considerará os documentos e vídeo e foto do procedimento de Heteroidentificação, o parecer emitido na primeira 

avaliação e o conteúdo do recurso elaborado pelo candidato para fins de sua análise. 

1.17. Das decisões da Comissão Recursal não caberá recurso. 

1.18. Na hipótese de constatação de autodeclaração falsa, o candidato será eliminado do Concurso e, se houver sido 

nomeado, ficará sujeito à anulação da sua admissão ao serviço ou emprego público, após procedimento administrativo 

em que lhe sejam assegurados o contraditório e a ampla defesa, sem prejuízo de outras sanções cabíveis. 

 

 

 

 

Dois Irmãos do Buriti/MS, 16 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WLADEMIR DE SOUZA VOLK  

Prefeito Municipal, de Dois Irmãos do Buriti/MS 
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ANEXO I – CANDIDATOS QUE SE DECLARAM NEGROS. 
 

BANCA  01 - MATUTINO 

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI. 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  08H 

Nº INSC. NOME 

1061560 ADALGIZA ROBERTO DA ROSA 

1068613 ADIR FELISBERTO DA ROSA 

1070361 ADRIANA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO 

1069380 ADRIANO DA SILVA ROCHA 

1069969 AGNALDO ALCANTARA MAMEDES 

1070728 ALESSANDRO SANTOS SILVA 

1070658 ALINE BARRIOS ACOSTA 

1069648 ALISSON FELIPE DA SILVA 

1069908 ANA ALMEIDA DOS REIS 

1070757 ANA CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA 

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA 

1062413 ANA PRISCILA ROCHA FLORENTINO 

1070249 ANAELLY DA CUNHA BRANDÃO 

1062606 ANDRÉ LUIZ KRUKI RAMOS 

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA 

1068913 ANDREA DUARTE 

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES 

1064681 ANGELITA DE SOUZA 

1069133 ANTUNES VILAS BOAS DE OLIVEIRA 

1070349 APARECIDA BATISTA ROSA 

1069829 ARIELEN SANTOS CEZAR 

1065809 ARTHUR FELIPE ALVES PEREIRA 

1069662 AURESLAINE PEREIRA BISPO 

1064243 BONNIE ARAÚJO SOUSA 

1070189 BRUNO CUNHA CARDOSO 

1071000 BRUNO HENRIQUE LEITE DA SILVA DOS SANTOS 

1070762 CARINE ANDRADE DE ALMEIDA 

1070180 CARLA CECILIA MORAIS GONÇALVES 

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA 

1070079 CAROLINA PITTON CORREA 

1069925 CAROLINA SILVA DOS SANTOS 

1069991 CÉLIA CRISTINA AGUILAR 

1061245 CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 

1069617 CLAUDETE BERNARDINO BARRETO 

1069257 CLEUDETE SOARES DO CARMO 

1070471 COSMO FRANCISCO DE SOUZA DOMINGOS 

1062255 CRISLAINE DE MATOS PEREIRA 
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1070245 CRISLAINE PEREIRA BISPO 

1069163 CRISTIANE ROCHA MATHIAS 

1069563 CRISTOPHER VINÍCIUS AVELINO MIRANDA 

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA 

1070228 DARCY DE ARRUDA FILHO 

1069921 DECIBÉRIO NUNES DE FREITAS JUNIOR 

1070020 DEIVID THIAGO SANTOS CHIAVELLI 

1070546 DEIVID THIAGO SANTOS CHIAVELLI 

1069569 DIEGO BEZERRA ANDRADE DE ARAUJO 

 
 
 

BANCA  02 - MATUTINO 

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI. 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  08H 

Nº INSC. NOME 

1063356 EDER BEZERRA LOPES 

1071133 EDIVANDRO COELHO CAVALCANTE 

1062354 ELIAS DE SOUZA 

1071034 EULER DOS ANJOS SOUZA 

1069032 EURICO REIS DA SILVA 

1069469 EVALDO DE QUEIROZ SILVA 

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO 

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA 

1069489 FILIPE ASRIEL MORAIS DOS SANTOS 

1070385 FLAVIA CARNEIRO 

1069748 FLÁVIA DA SILVA MENDONÇA NASCIMENTO 

1070185 FLAVILENE FRANÇA REINALDO 

1069171 FLÁVIO QUEIROZ MENDES 

1070996 FRANCIELLE DOS SANTOS RODRIGUES 

1070688 FRANCISCO ELIAS DE CASTRO 

1070559 FRANCISCO HERCULANO DA SILVA 

1069540 GABRIELLY ARAÚJO SILVA 

1070193 GILDETE DOS SANTOS DIAS 

1069020 GLEICE DE CASTRO CARVALHO 

1071053 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

1071105 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

1070614 HENRIQUE JESUS CASTRO RIBEIRO 

1069861 HIAGO IASHINISHI SILVA 

1069129 HUDSON WESLLEY DA SILVA 

1062352 JANAINA APARECIDA DE DEUS 

1070782 JANAINA FERREIRA BOLES 

1069241 JANE CARLA MOREIRA ZACARIN 
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1069971 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 

1070645 JEFERSON APARECIDO DA SILVA 

1069669 JÉSSICA DE SOUZA 

1070749 JOÃO ENOQUE CALDEIRA DA SILVA 

1062034 JOÃO MATHEUS FERREIRA BITENCOURT 

1070686 JOÃO ODILSON BRAZ VIEIRA 

1069591 JOÃO PAULO PREVEDEL 

1062236 JOAO VITOR MORAES FALCAO 

1062237 JOAO VITOR MORAES FALCAO 

1068911 JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS JUNIOR 

1070597 JOSÉ RICARDO SAMPAIO SOUZA 

1069463 JOSUÉ CRISTIANO CUELLAR DA SILVA 

1070148 JULIANA AMORIM STUARTE 

1069370 JULIANA DUTRA LEITE 

1070364 LUCAS BORGES DE SOUZA 

1069802 LUIZ DE SOUZA 

1069443 PAULO LOZANO MAGALHÃES 

1068512 ROBSON DOS SANTOS RIBEIRO 

1069746 SERAFIN MARTINS DO PRADO 

1061270 WELLINGTON TRINDADE MENDES 

1071172 WILTON DIAS DOS SANTOS 

 
 
 
 

BANCA  03 - VESPERTINO 

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI. 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  13H 

Nº INSC. NOME 

1069455 JULIANA JORGE DE SOUZA 

1070470 JULIANA OLIVEIRA BARBOSA 

1069524 JULIANE CONCEIÇÃO SANTOS 

1070844 KAMILA DOS SANTOS VERÍSSIMO 

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO 

1062973 KEILA DE SOUZA CAMINHA 

1069538 KELLY MARIA DOS SANTOS 

1068428 KEVIN SANTOS SANTIAGO 

1071185 KLEBER ROSA DE LIMA 

1068298 LARISSA SILVA AVELINO 

1069391 LARISSA SILVA AVELINO 

1070583 LARISSA TUANY CARVALHO SANTOS 

1070558 LAYZA SILVA DE SOUZA 

1069172 LEOMARA BATISTA DE JESUS PROENÇA 

1069177 LEOMARA BATISTA DE JESUS PROENÇA 
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1070804 LORENA DOS SANTOS SILVA 

1071186 LUANA MARCELA PEREIRA DA SILVA 

1061656 LUCAS FRANCO MALHEIROS 

1070339 LUCAS MATHEUS NASCIMENTO RAMIRES 

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA 

1064055 LUCIANA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 

1062638 LUIS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 

1070885 LUIZ FERNANDO DA SILVA 

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA 

1069247 LYANDRA LESMO DA SILVA 

1069487 MAIARA APARECIDA SILVA ALMEIDA 

1062690 MAIARA SILVA CRUZ 

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA 

1070831 MARIA RAQUEL DA SILVA 

1067145 MARISTELA SANCHEZ LOUREIRO 

1070525 MATEUS BRITES DE ARAÚJO 

1069901 MAXCYEL MONTEIRO FERREIRA 

1071213 MILENA DA SILVA SANTANA 

1071085 MOSEMAR ALVES DOS SANTOS 

1070409 NAIARA FERNANDA COSTA AVELINO 

1061426 NATHAN JESUS DA SILVA 

1070931 PATRICIA APARECIDA REIS 

1070274 PATRICIA DE SOUZA FERREIRA 

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO 

1061094 PAULO CEZAR PEREIRA CAMARGO 

1069938 PRISCYLA MARINHO ORTEGA 

1064788 RAFAEL GONÇALVES DA SILVA VICENTE 

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA 

1070312 RAYANE CESÁRIO DE SOUZA 

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO 

 
 
 

BANCA  04 - VESPETINO 

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI. 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  13H 

Nº INSC. NOME 

1069825 REGINALDO SOUZA DE ARRUDA 

1071023 RODOLFO CEZARIO 

1071114 RODOLFO MOISES DOS SANTOS PEREIRA 

1068357 ROGÉRIO REZENDE MEDEIROS 

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO 

1070921 ROSEVANE DELFINO PEREIRA 
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1062843 ROSILENE APARECIDA MARTINS DIAS 

1064145 ROSINETE APARECIDA DOS ANJOS DOBIX 

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE 

1070802 SABRINA KEYT JARA LESSA 

1062789 SIDMARA FERNANDES MARCIEL 

1070755 SILVANA ALVES MIRANDA 

1070210 SILVIO JOSÉ DA COSTA 

1069377 SIMÉIA MARIA DE OLIVEIRA FLORES 

1071081 SIMONE APARECIDA CESARIO 

1070740 SIMONE DE SOUZA RIBEIRO 

1069689 SUSI ANTONIA DE SOUZA FLORENCIO 

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE 

1070501 TAMIRES DE SOUZA VERÇOSA 

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES 

1070674 THALLYSSON KAYKE CESÁRIO RODRIGUES 

1070110 THAYLLA MWRYHA MACIEL BUENO 

1069242 THIAGO FONSECA MACHADO 

1062775 VALERIA APARECIDA DUARTE DA SILVA 

1069238 VALÉRIA DA COSTA SILVA 

1064802 VALÉRIA DA SILVA CAVANIA 

1069611 VANDERLEIA MARQUES BOLES 

1062721 VANESSA AVELINO 

1064060 VERA LUCIA DA SILVA LOPES SILVA 

1070944 VIVIANE AUXILIADORA ALVES IBARRA 

1064936 VIVIENE FARIAS TAVARES 

1070746 WALLACE OSORIO SIMOES 

1069000 WELLINGTA MENDONCA SARAIVA DE OLIVEIRA 

1068416 WELLINGTON QUEIROZ DE OLIVEIRA 

1071033 WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS 

1063621 ZENAIDE MARIA DA SILVA 
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ANEXO II – CANDIDATOS QUE SE DECLARAM INDÍGENAS. 
 

BANCA  01 - MATUTINO 

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI. 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  08H 

Nº INSC. NOME 

1069863 ADEMIR SEBASTIÃO BERNARDO MAMEDES 

1063596 ADRIANA ANDRÉ VITORINO FRANÇA 

1070320 ADRIELE DÁVALOS NERES DA SILVA MUNHOZ 

1069969 AGNALDO ALCANTARA MAMEDES 

1069067 AGNALDO REGINALDO ROBERTO 

1070078 ALEXANDRA CORDEIRO MAMEDES 

1069956 AMÉLIA FERMINO FERNANDES 

1070867 ANA BADIA ALVES GABRIEL 

1070498 ANA CLAUDIA FRANCISCO FERREIRA BONDARCZUK 

1070273 ANDREIA ANTONIA ALCANTARA 

1070829 ANDRÉIA VITORINO 

1069209 ARCENIO ROBERTO DUARTE 

1070775 ARIANE SOL VITORINO 

1063628 AURELINO SILVA JORGE 

1069557 AZAEL REGINALDO DELFINO 

1070280 CARLINDA VITORINO PEREIRA 

1069878 CARLOS ANIZIO RODRIGUES PINTO 

1070094 CECILIA RODRIGUES 

1069251 CELIA ALVES GABRIEL 

1069722 CELIMAR DELFINO LOURENÇO 

1069736 CINTIA MORAIS SOUZA 

1069750 DAYANA RODRIGUES PAES 

1070618 DÉBORA REGINALDO ALCÂNTARA 

1069358 DEJAILSON DA SILVA 

1070805 DEMANIR FERMINO FERNANDES 

1069833 DENIVALDO MARIO DELFINO 

1070474 DERSANDRO CAMPOS DA SILVA 

1069828 DEVANILDA DELFINO JORGE 

1070792 DHEFERSON PINTO PEREIRA 

1070691 EDICLEIA ALVES ALCANTARA PINTO 

1069959 EDINEIDE BERNARDO FARIAS 

1062427 EDITH MAMEDES RODRIGUES 

1070076 ELAINE ALCANTARA MAMEDE 

1070006 ELAINE MAMEDE DA SILVA 

1070506 ELIAS DA SILVA REGINALDO 

1063999 ELISANGELA PRETE BORGES 

1070169 ELIZENE CORDEIRODE SOUZA 
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1071219 ELIZIEL GABRIEL CAMPOS 

1070683 ELOINA ALVES ALCÂNTARA 

1069399 ENER REGINALDO VITORINO 

1069922 ÉRICA APARECIDA BATISTA ALCANTARA 

1069598 EUGESELEY SOUZA REGINALDO 

1068813 EVELLIN RENATA MARQUES DE SOUZA 

1069423 EVERALDO FERNANDES GABRIEL 

1069983 EVERTON VITORINO PEREIRA 

1069037 FERNANDES VITORINO DELFINO 

1070973 FRANCIELE CUSTÓDIO RODRIGUES 

1069964 GABRIEL HEITOR MORAIS JOSÉ 

1070791 GEANE DA SILVA SANTANA 

1070494 GENIVALDO ANDRÉ FERREIRA 

1069950 GILBERTO MANOEL CAFARO 

1070899 GISLENE DIAS BERNARDO 

1070903 HAGÁVINY DIAS BERNARDO 

1071094 ISABELA BERNARDO CRUZ 

1070247 JAIDERSON MARTINEZ RODRIGUES 

1070117 JAILSSO VERON ALCANTARA 

1069322 JAINE REGINALDO ALCÂNTARA 

1069958 JOCIMAR ALVES GABRIEL 

1069847 JODINESA RODRIGUES RAMOS 

1070113 JOICE MARTINEZ CUSTÓDIO 

1069740 JOICE PEREIRA CUNHA 

1069433 JULIANO MAMEDES 

1069148 JURANDIR PINTO GABRIEL 

1064153 KATIUSCI MENDES LOPES NEITZKE 

1069710 KELLY DA SILVA 

1070104 LEILA GABRIEL VITORINO 

1070929 LILIAM DA SILVA MAGALHAES 

1069376 LILIAM DELFINO REGINALDO 

1069998 LUAN DA SILVA MAMEDES 

1069211 LUANA DELFINO LOURENÇO 

1070738 LUCAS DUARTE REGINALDO 

1068756 LUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA 

1070648 LUIS HENRICK DE SOUZA 

1069214 MARCIO PINTO 

1070390 MARQUINHOS RODRIGUES MAMEDES 

1069324 MATEUS DELFINO LOURENÇO 

1070284 MICHAEL DOUGLAS PINTO PEREIRA 

1069179 NELCI DA SILVA 

1071218 QUEZIA ANTONIO CLEMENTINO CAMPOS 

1070540 RAFAEL ANTONIO PINTO 

1069743 RAMÃO JOANES LEMES FERNANDES 

1070121 RAQUEL ANDRÉ FERMINO 
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1069190 REINALDO MARTIM 

1069075 ROMILSON PINTO ALVES 

1068491 ROSANA CAMPOS DA SILVA 

1069858 ROZEMEIRE MAMEDES 

1070577 RUTE SILVA LEANDRO ESPINOSA 

1069472 SUCIA GABRIEL REGINALDO DELFINO 

1070723 TAYNARA DA SILVA PINTO 

1069325 TELMA BERNARDO CRUZ 

1069774 VANESSA GOMES PEREIRA 

1069867 VILMA DA SILVA GABRIEL 

1067343 WENDLER VITORINO GABRIEL 

1070622 YASMIN ALCÂNTARA BATISTA 

 
 

BANCA  03 - VESPERTINO  

CIDADE: DOIS IRMÃOS DO BURITI 

LOCAL: E.P.M. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI 

ENDEREÇO: R. FELICIA EMIKO KAWAMURA SAKITANI, Nº 34   - CEP 79215-000 

DATA: 22/09/2024 

HORA:  13H 

Nº INSC. NOME 

1069988 ARCENIO SILVA VITORINO 

1068808 DEIVID JUSTINO DE SOUZA 
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ANEXO III – CANDIDATOS AUTODECLARADOS COM PARECER CONCLUSIVO. 

 
 
 

 
 

N.INSC NOME PARECER CONCURSO Nº EDITAL 

1061894 ADEMAR DOS SANTOS CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070890 ADRIANA DE SOUZA CARVALHO ARRUDA CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME 
EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES 
Nº 006-12/2023 

1069155 ADRIANA FERREIRA MODESTO DE OLIVEIRA CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023 

1070401 ALEANDRO RODRIGUES DA ROCHA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1069608 ALESSANDRO FERREIRA VAZ CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 
TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 

1061543 AMANDA PAES BRAZ CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1071066 ANA AMELIA MARTINS PIMENTA 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº EDITAL N. º 023/2023 

1070108 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME SEMED/SEGES Nº 006-12/2023 

1071123 ANDERSON GABRIEL PEREIRA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070084 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTI CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070705 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1070176 BRUNA XAVIER COELHO CONFIRMADA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS. 2022 EDITAL N. º 018/2022 

1070086 CAMILA REGINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1061420 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1066362 EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS PEREIRA CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME EDITAL Nº 006-12/2023 

1069665 ELAINE PATRICIA FARIAS TAVARES CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 
TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 

1070430 ELISANE VERISSIMO PEREIRA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1063291 ELISANGELA PRETE BORGES CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1063291 ELISANGELA VERISSIMO GARCIA MEDEIROS 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 
TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 
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1063378 FRANCISCA APARECIDA FERREIRA DA SILVA CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 

TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 

SAD/SED/FDT/2021 

1068742 GISLAINE APARECIDA COLMAN 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS EDITAL N.º 021/2023 

1067616 JAQUELINE GONÇALVES BRAGA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1068806 JERONIMO DE MOURA CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1062332 JOALISON ARGUELHO DA SILVA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1062825 JOANA MARA SOARES LEANDRO CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1071028 JOANICE SANTOS DA SILVA CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME EDITAL Nº 006-12/2023 

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS EDITAL Nº 017/01/2024 

1062534 KAMILA RODRIGUES PAIXAO CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1070872 LEIDIMARA SALES DA SILVA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME EDITAL Nº 006-12/2023 

1069088 LUZIA DA SILVA 
NÃO 

CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 
TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES CONFIRMADA 
BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE 
TEMPORÁRIA NA REDE ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 

1062359 MARCIANE CRUZ DA MACENA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1071175 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023 

1071154 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023 

1063448 MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1065648 MARLOS VYNÍCIUS MILÁN MONTES CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME EDITAL Nº 006-12/2023 

1061183 PAOLA FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1064369 PAULO REGINALDO DOS SANTOS CONFIRMADA CONCURSO TÉCNICO EDITAL UFMS/PROGEP Nº 29 
 EDITAL UFMS/PROGEP Nº 
70/2017 

1069786 PEDRO HENNRIQUE DOS SANTOS ARAUJO CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME EDITAL Nº 006-12/2023 

1063320 PETERSON ANTERO ROXO 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1069609 RAFAEL BATISTA GABRIEL CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023 

1070900 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS EDITAL Nº 017/01/2024 

1070896 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS EDITAL Nº 017/01/2024 

1070833 RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1069169 ROSENIL DOS SANTOS GOMES CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 
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1069570 RUAN RENATO MILAN MONTES CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS EDITAL N.º 014/2016 

1069989 SARAH VASCONCELLOS MARQUES ALMEIDA CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME 
EDITAL N. 24/2021 – 

SAD/SED/FDT/2021 

1070126 SUANISLEY DOS SANTOS PINTO PEREIRA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1069093 TEREZINHA BASTOS LIMA PACHECO CONFIRMADA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME 
EDITAL N. 24/2021 – 
SAD/SED/FDT/2021 

1070722 VANESA APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS EDITAL Nº 017/01/2024 

1069853 VANESA APARECIDA DA SILVA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS EDITAL Nº 017/01/2024 

1071131 VANUCE TAMARA ALVES RODRIGUES PEREIRA CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES CONFIRMADA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070115 WAGNER PEREIRA 
NÃO 

CONFIRMADA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS EDITAL Nº 24/2023 

1070952 WALQUIRIA OLIVEIRA BRITO CONFIRMADA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA EDITAL N. º 016/2023  

1069893 WÉLINTON REGER VIEIRA CONFIRMADA  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS EDITAL Nº 018/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
  
   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS 

 www.fapec.org/concursos  

 

 

 
ANEXO IV – CANDIDATOS CONVOCADOS PROVISORIAMENTE  

Conforme item 1.4 deste edital 
 

N.INSC NOME CARGO 

1061894 ADEMAR DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1070890 ADRIANA DE SOUZA CARVALHO ARRUDA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069527 ADRIANA DO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069380 ADRIANO DA SILVA ROCHA MOTORISTA 

1070320 ADRIELE DáVALOS NERES DA SILVA MUNHOZ PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069608 ALESSANDRO FERREIRA VAZ PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1069908 ANA ALMEIDA DOS REIS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070108 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES ENFERMEIRO 

1070498 
ANA CLAUDIA FRANCISCO FERREIRA 
BONDARCZUK 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070916 ANA PAULA ALVES DA COSTA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069543 ANA PAULA DOS SANTOS AGUIRRE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1062413 ANA PRISCILA ROCHA FLORENTINO ENFERMEIRO 

1070249 ANAELLY DA CUNHA BRANDãO RECEPCIONISTA 

1062606 ANDRÉ LUIZ KRUKI RAMOS MOTORISTA 

1068802 ANDRÉA DA SILVA CERQUEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1068913 ANDREA DUARTE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070084 
ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
CAVALCANTI 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069984 ANDREIA DIAS DE BARROS BENITES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064681 ANGELITA DE SOUZA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1070705 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA MOTORISTA 

1069133 ANTUNES VILAS BOAS DE OLIVEIRA GARI 

1070349 APARECIDA BATISTA ROSA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069209 ARCENIO ROBERTO DUARTE MOTORISTA 

1065809 ARTHUR FELIPE ALVES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

1069662 AURESLAINE PEREIRA BISPO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1069557 AZAEL REGINALDO DELFINO ATENDENTE INFANTIL 

1064243 BONNIE ARAúJO SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070176 BRUNA XAVIER COELHO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069488 CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALMEIDA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070437 CAROLINA MARIA FÉIA TEIXEIRA FERNADES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070079 CAROLINA PITTON CORREA ENFERMEIRO 

1069925 CAROLINA SILVA DOS SANTOS ATENDENTE INFANTIL 

1069251 CELIA ALVES GABRIEL ATENDENTE INFANTIL 

1061245 CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069210 CLEONICE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070471 COSMO FRANCISCO DE SOUZA DOMINGOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DISTRITO PALMEIRAS) 

1069163 CRISTIANE ROCHA MATHIAS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070808 DAIANI COELHO DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070618 DéBORA REGINALDO ALCâNTARA PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

1069921 DECIBéRIO NUNES DE FREITAS JUNIOR PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1070020 DEIVID THIAGO SANTOS CHIAVELLI ATENDENTE INFANTIL 

1070546 DEIVID THIAGO SANTOS CHIAVELLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



 
 
  
   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS 

 www.fapec.org/concursos  

 

 

1066362 
EDNA APARECIDA RATIER DE CAMPOS 
PEREIRA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069665 ELAINE PATRICIA FARIAS TAVARES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO PALMEIRAS) 

1063999 ELISANGELA PRETE BORGES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1071219 ELIZIEL GABRIEL CAMPOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069032 EURICO REIS DA SILVA MOTORISTA 

1070716 EVANILDA RODRIGUES PINHEIRO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1068365 FABIANA DA SILVA MENDONÇA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070551 FABIANA VICENTE DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069037 FERNANDES VITORINO DELFINO MOTORISTA 

1069489 FILIPE ASRIEL MORAIS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

1070385 FLAVIA CARNEIRO ASSISTENTE SOCIAL 

1069748 FLáVIA DA SILVA MENDONçA NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069171 FLáVIO QUEIROZ MENDES PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1070973 FRANCIELE CUSTÓDIO RODRIGUES ATENDENTE INFANTIL 

1070996 FRANCIELLE DOS SANTOS RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1069540 GABRIELLY ARAúJO SILVA ENFERMEIRO 

1070494 GENIVALDO ANDRé FERREIRA MOTORISTA 

1068742 GISLAINE APARECIDA COLMAN ENFERMEIRO 

1069020 GLEICE DE CASTRO CARVALHO ENFERMEIRO 

1071105 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DISTRITO PALMEIRAS) 

1071053 GUILHERME DO NASCIMENTO DOS SANTOS RECEPCIONISTA 

1062352 JANAINA APARECIDA DE DEUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1070782 JANAINA FERREIRA BOLES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1069241 JANE CARLA MOREIRA ZACARIN PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1067616 JAQUELINE GONçALVES BRAGA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070645 JEFERSON APARECIDO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

1068806 JERONIMO DE MOURA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1071028 JOANICE SANTOS DA SILVA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1070686 JOãO ODILSON BRAZ VIEIRA GARI 

1069591 JOãO PAULO PREVEDEL MOTORISTA 

1062236 JOAO VITOR MORAES FALCAO AUXILIAR DE MECÂNICO 

1062237 JOAO VITOR MORAES FALCAO RECEPCIONISTA 

1068911 JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS JUNIOR MOTORISTA 

1069127 JOSIANE AFONSO FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070148 JULIANA AMORIM STUARTE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069370 JULIANA DUTRA LEITE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069455 JULIANA JORGE DE SOUZA ATENDENTE INFANTIL 

1070470 JULIANA OLIVEIRA BARBOSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069581 KAREN KELI ALVES FRANCO PINHEIRO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064153 KATIUSCI MENDES LOPES NEITZKE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069538 KELLY MARIA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

1068428 KEVIN SANTOS SANTIAGO ENFERMEIRO 

1070583 LARISSA TUANY CARVALHO SANTOS RECEPCIONISTA 

1070558 LAYZA SILVA DE SOUZA PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 

1070104 LEILA GABRIEL VITORINO ATENDENTE INFANTIL 

1070929 LILIAM DA SILVA MAGALHAES MERENDEIRA 
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1070299 LILLIANE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070804 LORENA DOS SANTOS SILVA RECEPCIONISTA 

1071186 LUANA MARCELA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1061656 LUCAS FRANCO MALHEIROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DISTRITO PALMEIRAS) 

1061697 LUCIANA APARECIDA DOMINGOS SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064055 LUCIANA GOMES DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO PALMEIRAS) 

1069802 LUIZ DE SOUZA MOTORISTA 

1069633 LUZIENE SOUZA DOS SANTOS ROCHA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069247 LYANDRA LESMO DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069487 MAIARA APARECIDA SILVA ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL 

1069284 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070397 MÁRCIA VALÉRIA MORAIS GONÇALVES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1062359 MARCIANE CRUZ DA MACENA ENFERMEIRO 

1070831 MARIA RAQUEL DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1063448 
MARLI RODRIGUES DO NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1071015 MARTHA LUCIENE DE ARRUDA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070525 MATEUS BRITES DE ARAúJO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1069324 MATEUS DELFINO LOURENÇO MOTORISTA 

1071213 MILENA DA SILVA SANTANA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069179 NELCI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1070274 PATRICIA DE SOUZA FERREIRA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1068642 PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA PRADO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1061094 PAULO CEZAR PEREIRA CAMARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1069786 PEDRO HENNRIQUE DOS SANTOS ARAUJO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1063320 PETERSON ANTERO ROXO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1071218 QUEZIA ANTONIO CLEMENTINO CAMPOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070896 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS 

1070900 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO RECEPCIONISTA 

1065043 RAQUEL CAIRES GOMES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069947 RAQUEL TORRES DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070312 RAYANE CESáRIO DE SOUZA ATENDENTE INFANTIL 

1069690 REGIANE BALBINO DOS SANTOS PRIMO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069825 REGINALDO SOUZA DE ARRUDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ASSENTAMENTO PAULO 
FREIRE) 

1071023 RODOLFO CEZARIO PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1067264 ROSE DOS REIS ARAUJO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1062970 ROSEMEIRE RAMALHO FRANCO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070921 ROSEVANE DELFINO PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1062843 ROSILENE APARECIDA MARTINS DIAS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064145 ROSINETE APARECIDA DOS ANJOS DOBIX PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO PALMEIRAS) 

1069986 ROZENILDA PEREIRA DA SILVA ARCE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069570 RUAN RENATO MILAN MONTES PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1070577 RUTE SILVA LEANDRO ESPINOSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070802 SABRINA KEYT JARA LESSA ATENDENTE INFANTIL 

1063647 SANDRA BENTO DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1069989 SARAH VASCONCELLOS MARQUES ALMEIDA PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 
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1069746 SERAFIN MARTINS DO PRADO MOTORISTA 

1062789 SIDMARA FERNANDES MARCIEL PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070210 SILVIO JOSÉ DA COSTA MECÂNICO 

1070126 SUANISLEY DOS SANTOS PINTO PEREIRA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1069689 SUSI ANTONIA DE SOUZA FLORENCIO PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1068788 TAIS CRISTINA ROCHETE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070501 TAMIRES DE SOUZA VERçOSA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1071125 TATIANE DE SOUZA FONSECA GOMES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1070723 TAYNARA DA SILVA PINTO ATENDENTE INFANTIL 

1069242 THIAGO FONSECA MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

1062721 VANESSA AVELINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064060 VERA LUCIA DA SILVA LOPES SILVA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1068763 VIVIANE CRISTINA ALVES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1064936 VIVIENE FARIAS TAVARES ENFERMEIRO 

1070115 WAGNER PEREIRA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

1070746 WALLACE OSORIO SIMOES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DISTRITO PALMEIRAS) 

1069893 WÉLINTON REGER VIEIRA ENFERMEIRO 

1068416 WELLINGTON QUEIROZ DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1061270 WELLINGTON TRINDADE MENDES MOTORISTA 

1071172 WILTON DIAS DOS SANTOS MOTORISTA 

1063621 ZENAIDE MARIA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

 


